
UCHWAŁA NR II/18/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 29 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr XVIII/129/08 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie 
przystąpienia gminy Lwówek jako członka zwyczajnego Lokalnej Grupy Działania „Stowarzyszenie 

KOLD”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu 
rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 173) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII/129/08 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie przystąpienia 
gminy Lwówek jako członka zwyczajnego Lokalnej Grupy Działania „Stowarzyszenie KOLD”, § 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 2. Rada upoważnia Pana Macieja Piechowiaka do reprezentowania Gminy Lwówek, jako członka zwyczajnego 
Lokalnej Grupie Działania „Stowarzyszenie KOLD”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: A486B469-13FF-402C-B0CE-2D1F27E03A70. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do uchwały Nr II/18/2014 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 grudnia 2014 r.

W związku z zaprzestaniem sprawowania funkcji radnego Rady Miejskiej w Lwówku przez Pana Ryszarda
Starkowskiego, zgodnie z zapisem § 2 Uchwały nr XVIII/129/08 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 25 czerwca
2008 r. w sprawie przystąpienia gminy Lwówek jako członka zwyczajnego do Lokalnej Grupy Działania
„Stowarzyszenie KOLD”, niezbędne jest wyznaczenie nowego reprezentanta gminy Lwówek - członka
zwyczajnegoww.LGD.

W związku z powyższympodjęcieniniejszejuchwały należy uznać za zasadne.

 

Id: A486B469-13FF-402C-B0CE-2D1F27E03A70. Uchwalony Strona 1




